
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/25 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 168 735 608,09  zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 152 388 874,17 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 191 429 737,12  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 150 666 947,29 zł, 

§ 4. W uchwale Nr VII/54/24 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Kostrzyn nad Odrą na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się pkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

"4) dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 7.058.021,00 zł i wydatki nimi 
finansowane w wysokości 7.060.734,29 zł," 

b) zmienia się pkt 5), który otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
w kwocie 2.104.102,38 zł i wydatki nimi finansowane w wysokości 2.106.526,06 zł.”. 

§ 5. Załącznik Nr 6 " Plan rachunku dochodów wydzielonych jednostek budżetowych miasta Kostrzyn nad 
Odrą na 2025 rok " do uchwały Nr VII/54/24 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Kostrzyn nad Odrą na 2025 rok, otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2865



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Tatarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2865



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/108/25 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 864 648,22 3 000,00 4 867 648,22 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 651 874,00 3 000,00 1 654 874,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
Razem: 168 732 608,09 3 000,00 168 735 608,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2865



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/108/25 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

852   Pomoc społeczna 14 195 938,51 3 000,00 14 198 938,51 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 856 250,00 3 000,00 1 859 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 588,00 3 000,00 56 588,00 
   1 Zgodnie z treścią paragrafu 53 588,00 3 000,00 56 588,00 

Razem: 191 426 737,12 3 000,00 191 429 737,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2865



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/108/25 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan rachunku dochodów wydzielonych jednostek budżetowych miasta 
Kostrzyn nad Odrą na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki  

w tym: 
Wyszczególnienie 

Dz. Rozdz. Razem 
Dochody własne Razem 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM:   2 489.783,50 2 489.783,50 2 489.783,50 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801     

Szkoły podstawowe  80101 296.783,50 296.783,50 296.783,50 

Szkoła Podstawowa Nr 1   51.783,50 51.783,50 51.783,50 

Szkoła Podstawowa Nr 2   152 000 152 000 152 000 

Szkoła Podstawowa Nr 3   29 000 29 000 29 000 

Szkoła Podstawowa Nr 4   64 000 64 000 64 000 

Przedszkola  80104 80 800 80 800 80 800 

Przedszkole Miejskie Nr 1   12 000 12 000 12 000 

Przedszkole Miejskie Nr 2   40 000 40 000 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2865



Przedszkole Miejskie Nr 3   15 000 15 000 15 000 

Przedszkole Miejskie Nr 4   13 800 13 800 13 800 

Stołówki szkolne i przedszkolne  80148 2 112 200 2 112 200 2 112 200 

Szkoła Podstawowa Nr 1   525 000 525 000 525 000 

Szkoła Podstawowa Nr 2   305 000 305 000 305 000 

Szkoła Podstawowa Nr 3   233 000 233 000 233 000 

Szkoła Podstawowa Nr 4   295 000 295 000 295 000 

Przedszkole Miejskie Nr 1   201 000 201 000 201 000 

Przedszkole Miejskie Nr 2   185 200 185 200 185 200 

Przedszkole Miejskie Nr 3   198 000 198 000 198 000 

Przedszkole Miejskie Nr 4   170 000 170 000 170 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2865


	UCHWAŁA NR XIII/108/25 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 4 pkt 1 lit. b



	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku
	Załącznik 3 - Plan rachunku dochodów wydzielonych jednostek budżetowych miastaKostrzyn nad Odrą na 2025 rok

		2025-11-28T15:10:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




